



PO VII WB 261.1.2019

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. tj. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. ), w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie przewozu i przechowywania zwłok ludzkich dla potrzeb Prokuratur Rejonowych okręgu nowosądeckiego.” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W dniu 18.01.2019 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści na które udziela odpowiedzi

Pytanie 1: W rozdziale XII SIWZ Zamawiający opisuje kryteria, którymi się będzie kierował przy wyborze ofert. W pkt.1 tego rozdziału jest zapis: Kryteria oceny ofert – oferty, oceniane będą w zakresie poszczególnych pozycji przyjętego kryterium:

- a) cena brutto – 60%
- b) parametry techniczne (ilość środków transportu nie więcej niż 3) - 20%
- c) termin płatności – 20%

Natomiast w pkt.1 B kryterium najwyższa liczba samochodów jest podana punktacja:

- liczba samochodów – 1-2                    0 pkt.
- liczba samochodów – 3                    10 pkt.
- liczba samochodów – 4 i więcej   - 20 pkt.

Odpowiedź: Zamawiający w rozdziale XIII pkt 1 dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ w następujący sposób: Kryteria oceny ofert - oferty, oceniane będą w zakresie poszczególnych pozycji przyjętego kryterium:

- a) cena brutto – 60%
- b) parametry techniczne - 20%
- c) termin płatności – 20%

Natomiast w punkcie 1 B kryterium najwyższa liczba samochodów Zamawiający dokonuje modyfikacji punktacji w następujący sposób:

- 1. Liczba samochodów - 1 - 5 pkt,
- 2. Liczba samochodów - 2 - 10 pkt.,
- 3. Liczba samochodów - 3 i więcej - 20 pkt.

Pytanie 2: W rozdziale XII SIWZ Zamawiający opisuje kryteria, którymi się będzie kierował przy wyborze ofert. Pkt 1 A Kryterium najniższa cena. Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie tego kryterium, poprzez podanie które konkretnie pozycje z formularza ofertowego będą oceniane jako:

- a) Cena Tz lp.1 – waga kryterium 25,
- b) Cena Tm lp.2 – waga kryterium 25,.

W formularzu ofertowym należy podać ceny jednostkowe dla poszczególnych pozycji, a kryterium oceny obejmuje wszystkie pozycje razem. Prosimy o jednoznaczne opisanie kryterium w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ w tym zakresie. Natomiast modyfikacji ulega załącznik Nr 1 do SIWZ, w którym dokonano grupowania poszczególnych pozycji.

Pytanie 3: Dla zadania nr 2 – Przewóz i przechowywanie zwłok ludzkich na terenie działania Prokuratury Rejonowej w Muszynie podano szacunkową ilość zdarzeń w okresie 12 m-cy na poziomie 69, gdy tymczasem faktyczne dokonane wykonania za ostatnie 2 lata oscyluje w granicach 20. Prosimy o ponowną weryfikację szacunkowej ilości zdarzeń dla poszczególnych zadań,

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika Nr 1 do SIWZ w ten sposób, że określa szacunkową ilość zdarzeń w okresie 12 m- cy dla: zadania nr 1 – 90; dla zadania nr 2 – 20.